上海体育学院研究生教育创新计划项目立项协议书
  为了进一步提高研究生教育创新计划项目专项经费的使用效率，保证达到预期的目标，学校研究生处（甲方）、项目负责人所在系（院）（乙方）、项目负责人（丙方）根据各自的权利和所承担的义务，特签订本协议如下：
一、甲方：
1.根据所立项实际情况的需要，向丙方提供项目所必需的经费          （大写）元人民币，其中80％即       （大写）元在签定本协议之日即行拨发；余额20％即       （大写）元待项目通过专家评审，结题完成时按照校有关规定拨发、报销；
2.负责检查丙方承担项目的完成情况，并据此对项目经费分别采取继续资助、暂停资助或终止资助。

二、乙方：

1.负责申报项目的初审；
2.负责督促本项目保质保量按期完成，并及时向甲方通报项目进展及完成情况。
三、丙方：

1.接受甲方提供的项目经费         （大写）元人民币，负责完成所申报的项目，成果形式须是丙方学位论文的主要部分，同时须在一般核心A类及以上期刊用上海体育学院为单位找正式公开发表学术论文（ 硕士1，博士2 ）篇，完成时间为  2012 年  10 月。
2.接受甲方对项目完成情况的检查和验收。

3.项目完成后撰写结题报告，并附上最终成果。

4.如有特殊情况影响项目按期完成，丙方必须提前1-2个月向甲方提交延长完成期的书面申请，否则将视作违约行为。
四、违约:

项目逾期不能完成，甲方将分别追究乙方的监督不力和丙方的违约行为。甲方将在今后的该专项项目审查过程中酌情限制乙方申报的数量。甲方负责责令丙方退回违约项目已领取的资助经费，终止对丙方的资助。
本协议经甲、乙、丙三方签字后立即生效，三方各尽其职，协议中未尽事宜应由三方协商解决。本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。有效期从三方签字之日起至项目结题或终止之日止。

甲方：研究生处负责人（签字）：
乙方：项目所在系（院）负责人（签字）：

丙方：项目负责人（签字）：
                                   2011 年     月     日